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 SUNUŞ
     Değerli Türk-Alman Üniversitesi Mensupları,
      2010 yılında iki devlet arasında imzalanan milletlerarası anlaşma ile kurularak eğitim-öğretim 
hayatına adım atan ve gücünü bilimin evrenselliği ile Türk-Alman iş birliğinin sinerjisinden alan 
Üniversitemiz, ayrıcalıklı bir devlet üniversitesi sloganıyla yola çıkmış ve bu doğrultuda da ilerle-
meye devam etmektedir. Türk-Alman Üniversitesi, ülkemizdeki üniversiteler içinde bugün kendi 
imajını yaratmakta ve adını her geçen gün daha çok duyurmaktadır.
Bir araştırma üniversitesi olarak “Bilim, gerçeğin edebiyatıdır.” sözünden hareketle yola çıktık ve 
hayatın gerçeklerini bilimin somut adımlarıyla bütünleştirmeyi amaç edindik. Bu nedenle Üniver-
sitemizin değerli akademik kadrosundan özveriyle çalışan idarî kadrosuna kadar her birim, 
üzerine düşen sorumluluğun bilinciyle hareket ederek Türk-Alman kimliğini görünür kılmaya özen 
gösteriyor. Türk-Alman Üniversitesi olarak şu an dünyaya hâkim olan dijital dönüşümün dışında 
kalmamak adına tüm yetkinliklerimizi ortaya koymaya çalışıyoruz. Kuruluşundan itibaren Üniver-
sitemizin bilateral know-how transferi ile çok uluslu araştırma misyonuna sahip olması, bize 
güçlü bir iletişim potansiyeli sunuyor. Bu potansiyelin verdiği güçle iki ülkenin çalışma, eğitim ve 
yaşam kültürünü bir araya getirip harmanlayan Türk-Alman Üniversitesinin özgün yapısını ulusal 
ve uluslararası mecralarda daha da görünür kılmayı hedefliyoruz. Kitle iletişim araçlarının hızlı ve 
etkili gücünü kullanmanın son derece önemli olduğu bu çağda, üniversitemizin idari kadrosun-
dan akademik kadrosuna, sanayi iş birliklerinden öğrenci kulüplerine kadar yapılan her faaliyeti 
ve eğitim-öğretim süreçlerimizi paylaşıma açıyoruz. Paylaştıkça çoğalacağımıza, çoğaldıkça da 
gelişeceğimize gönülden inanıyoruz. Sanayi iş birliklerimiz, uluslararası başarılarımız, çok 
kültürlü eğitim olanaklarımız, akademik kadromuzun eğitim ve araştırmadaki azmi; öğrenmeye 
açık, çalışkan ve idealist öğrencilerimizin faaliyetleri bizi geleceğe umutla bakmaya sevk ediyor.
    Yapılanlar yapılacaklara referans olacak ve ilk on yılın genç başarıları nice on yılların başarısını
inşa edecektir.

Prof. Dr. Cemal YILDIZ
Türk-Alman Üniversitesi Rektörü
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   İstanbul Kalkınma Ajansının (İSTKA) destekleriyle Türk-Alman Üniver-
sitesi bünyesinde kurulan Yaratıcı Medya Laboratuvarının   
(YAMEDLAB) açılışı, 31 Mayıs Pazartesi günü Türk-Alman Üniversitesi 
Beykoz Kampüsünde gerçekleştirildi. Açılışta çok sayıda misafirin yanı 
sıra Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil Akkanat ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. B. Aykut Arıkan da yer aldı. 

 Açılış, YAMEDLAB’ın bulunduğu Genel Bilgisayarlar Laboratuvarı 
Binasında gerçekleştirildi. Proje Yürütücüsü Arş. Gör. Büşra Fadim 
Sarıkaya’nın açılış konuşmasının ardından Rektör Yardımcısı Arıkan da 
projeyle ilgili kısa bir konuşma yaptı. Konuşmaların ardından Prof. Dr. 
Cem Sefa Sütçü, veri bilimi ve algoritmalar konulu bir sunum 
gerçekleştirdi. Yeni medya teknolojileriyle değişime uğrayan bilim 
dalları ve veri bilimin önemine vurgu yapan Sütçü, konuşmasında 
YAMEDLAB gibi projelere destek verilmesi gerektiğinin altını çizdi. 

Yaratıcı Endüstriler Desteklenmeli
   Sütçü’nün sunumunun ardından İSTKA Genel Sekreteri Erkam Tüzgen 
konuşmasını gerçekleştirdi. Üniversiteler bünyesinde geliştirilen yeni 
medya konulu yaratıcı endüstriler kapsamındaki projelere destek 
vermekten mutluluk duyduklarını ifade eden Tüzgen, yaratıcı 
endüstriler dahilindeki proje sayılarının artırılması gerektiğine dikkat 
çekti. Açılış töreninin son konuşmacısı olan  Rektör Akkanat 
konuşmasında    yeni medya ve iletişim çağına vurgu yaptı. 

YAMEDLAB Bünyesinde 6 Farklı Laboratuvar 

   YAMEDLAB, bünyesinde bulundurduğu altı farklı laboratuvarla Türki-
ye’de veri bilimi destekli sosyal bilimler çalışmalarında öncü olmayı 
hedefliyor. Laboratuvarlar, sosyal bilimler ile matematiksel bilimlerin 
interdisipliner olarak çalışılmasına katkı sağlayarak ilgili alanlarda 
yetkin kişilerin çalışmalarına imkan tanıyacak. 

Yaratıcı Medya Laboratuvarı Lansmanı Gerçekleştirildi
31.05.2022
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   3 Haziran 2022 tarihli 31855 sayılı Resmi 
Gazete'de yayınlanan 2022/230 kararıyla 
Türk-Alman Üniversitesi Rektörlüğüne 2547 
sayılı Yükseköğretim Kanununun 13. mad-
desi ile 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Karar-
namesinin 2.,3. ve 7. maddeleri gereğince 
Milli Eğitim Bakanlığı Yükseköğretim ve 
Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürü Prof. Dr. 
Cemal Yıldız atandı. 2012-2014 yılları 
arasında Rektör Vekilliği, 2014-2022 yılları 
arasında Türk-Alman Üniversitesi 
Rektörlüğü yapan Prof. Dr. Halil Akkanat, 8 
Haziran 2022 Çarşamba günü Rektörlük 
Binasında gerçekleştirilen devir teslim 
töreni ile görevi Prof. Dr. Cemal Yıldız’a 
devretti.

Türk-Alman Üniversitesinin Yeni Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız Oldu 

  Yıldız, Rektörlük mazbatasını 15 Haziran günü Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığında düzenlenen 
törenle aldı. Mazbatayı takdim eden YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Türk-Alman Üniversitesi Rektörü 
Yıldız’a yeni görevinde başarılar diledi.

08.06.2022

e-bülten
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  Siemens Türkiye’nin destekleriyle Türk-Alman Üniversitesi bünyesinde 
kurulan Siemens Dijital Endüstri Laboratuvarının açılış töreni, 13 Haziran 
Pazartesi günü Türk-Alman Üniversitesi Beykoz Kampüsünde, mezun öğren-
cilerimizin sunuşlarıyla gerçekleştirildi. Açılışta çok sayıda misafirin yanı sıra 
Türk-Alman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aysel Uzuntaş, Türk-Alman 
Üniversitesi Genel Koordinatörü Prof. Dr. Ferit Küçükay ve Siemens Türkiye 
Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Dr. Hüseyin Gelis yer aldı. 

  Siemens Dijital Endüstri Laboratuvarının bulunduğu ALUAM Binasında 
gerçekleştirilen törende Prof. Dr. Küçükay’ın açılış konuşmasının ardından söz 
alan Dr. Gelis konuşmasında, inovatif fikirler üretebilen, açık fikirli, özgür 
düşünceli gençler yetiştirmenin öneminin ve bu durumun endüstride firmaları 
ileriye taşıyan unsur oluşunun altını çizdi. Rektör Yardımcısı Uzuntaş ise 
konuşmasında Siemens Dijital Endüstri Laboratuvarının üniversite-sanayi iş 
birliğine olan katkısını vurguladı.

  Törenin devamında Mekatronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Tuba 
Çonka Yıldız, Siemens Dijital Endüstri Laboratuvarı imkanlarının Türk-Alman 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesine ve ders içeriklerine yaptığı katkı üzerine 
bir sunum gerçekleştirdi ve Siemens-Türk-Alman Üniversitesi iş birliğinin 
gelişimindeki önemli kilometre taşlarından söz etti.

   Siemens Türkiye Ar-Ge Merkezi ve IT Direktörü Erdem Alptekin’in Siemens iç 
dinamiklerinden ve aday mühendislerin ekosisteme nereden dahil olabileceklerin-
den bahsettiği sunumunun ertesinde söz alan Prof. Dr. Hasan Smajic 
otomasyon alanında verilen eğitim içeriklerini vurguladığı sunumunda, 
otomasyon teknolojilerinin endüstriyel gelişmeleri ivmelendirişine ve bu 
alanda mühendisler yetiştirmenin önemine dikkat çekti.

   Sunumların ardından Siemens Ürün ve Çözüm Geliştirme Direktörü Ufuk Demiral ve Türk-Alman Üniversitesi mezunu yazılım test mühendisi Özge 
Maden, otomasyon sistemlerinin tanıtıldığı laboratuvar turunu gerçekleştirdi.

   Açılışı gerçekleştirilen Siemens Dijital Endüstri Laboratuvarı, altyapı desteği sağlayacağı pek çok çeşitli alandan eğitim programıyla Türkiye’de 
Dijital Otomasyon alanında öncü mühendisler yetiştirmeyi hedefliyor. Laboratuvarlar, mühendislik başta olmak üzere dijitalleşen ve otomatize 
olmaya hazır pek çok alanda çalışılmasına katkı sağlayarak ilgili alanlarda yetkin kişilerin çalışmalarına imkan tanıyor. 

Siemens Dijital Endüstri Laboratuvarı Açıldı
14.06.2022

Haberlere-bülten
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    Türk Alman Üniversitesi Rektör değişimi vesilesiyle 
düzenlenen “Önceki Rektörümüz Prof. Dr. Halil 
Akkanat’a Veda Yeni Rektörümüz  Prof. Dr. Cemal 
Yıldız’a Hoş Geldiniz” temalı akademik kutlama 
töreni, 23 Haziran 2022 tarihinde Türk-Alman Üniver-
sitesi Derslikler Binası Konferans Salonunda yapıldı. 

   Törenin ilk bölümü, Prof. Dr. Akkanat’ın Türk-Alman 
Üniversitesinde rektör olarak görev yaptığı döneme 
dair hazırlanan video gösterimi ve Türk-Alman Üniver-
sitesi Genel Koordinatörü Prof. Dr. Ferit Küçükay’ın 
açılış konuşmasıyla başladı. Küçükay konuşmasında; 
göreve başlama sürecinde önemli rolü olduğunu 
belirttiği Prof. Dr. Akkanat’a Üniversiteye olan 
katkılarından dolayı teşekkür etti ve üniversitemizi 
geliştirecek en uygun koşulları sunacağına inandığı 
Prof. Dr. Yıldız’a da yeni görevinde başarılar diledi. 
Üniversite personelinin eski Rektör Prof. Dr. Halil 
Akkanat’a veda mesajını iletmek üzere sahneye davet 
edilen Türk-Alman Üniversitesi Bilgisayar Mühendis-
liği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Ahmet Yıldız; 
Akkanat’ın oluşturduğu katılımcı çalışma ortamına 
vurgu yaparak “Üniversiteye böyle- sine güzel ve 
kıymetli bir kültür hediye ettiğiniz için şahsım ve tüm 
çalışma arkadaşlarım adına size teşekkür ediyorum.” 
dedi. Akkanat’a veda mesajlarının yer aldığı video 
gösteriminin ardından konuşma yapan Türk-Alman 
Üniversitesi Konsorsiyum Başkanı Prof. Dr. Rita Süss-
muth ise Türk-Alman Üniversitesinin yeni dönemine 
dair iyi dileklerini sundu. Prof. Süssmuth ve Türk-Al-
man Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aysel 
Uzuntaş’ın hediye takdiminin ardından Akkanat 
konuşmasını yapmak üzere kürsüye davet edildi. 
Türk-Alman Üniversitesinin her iki ülke arasındaki 
menfaat birlikteliğini ortak değer birlikteliğine 
dönüştürmeye hizmet ettiğini ifade eden Akkanat; 
“Türk-Alman ortaklığının Üniversitemiz özelinde 
hayata geçirilmesini sağlayan bütün kahramanların, 
ortak çalışmanın derinleştirilmesine dair ilgi ve 
desteklerini bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra-
ki dönemde de devam ettirmelerini diliyor ve bu 
anlamlı törene katılmak suretiyle bizi şereflendiren 
siz değerli misafirlerimizi en kalbi duygularımla 
selamlıyorum.” sözleriyle konuşmasını sonlandırdı.

   Viyolonsel ve ud dinletilerinin de yer aldığı akademik 
kutlama töreninin ikinci bölümü, Türk-Alman Üniversi-
tesi Konsorsiyum Başkan Yardımcısı Dr. Kai Sicks’in  

Türk-Alman Üniversitesinin başarılarının devamını dileyip Rektör Prof. 
Dr. Cemal Yıldız’ı takdim ettiği konuşmasıyla başladı. Dr. Sicks ve Prof. 
Dr. Uzuntaş’ın sunduğu hediyenin ardından Türk-Alman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız göreve başlama mesajına yer verdiği 
konuşmasını yaptı. Yıldız, “Mensubu olmaktan gurur duyulan bir 
üniversite pratiği geliştirebilmek adına gerekli olan tüm çalışmaları 
hep birlikte yapacağımıza son derece yüksek bir inanç duymaktayım.” 
sözleriyle başladığı konuşmasında; “Uluslararası eğitim iş birliğinin 
en güzel örneklerinden biri olan Üniversitemiz Türk-Alman iş birliğine 
dayanan bir sinerji ile bilim, teknoloji, kültür, sanat gibi alanlarda 
büyük başarılara imza atacaktır. Bu kapsamda aydınlık geleceğimizin 
güvencesi olan gençlerle ve akademik/idari kadromuzla birlikte çalış-
ma fırsatı yakalamış olmaktan son derece mutluyum.” ifadelerine yer 
verdi. “Vizyonum; Türk-Alman Üniversitesini sizlerle birlikte yenilikçi, 
mükemmel bir üniversite haline getirmek, Alman partner üniversite-
lerimiz ve iş dünyasıyla uluslararası iş birliğini yoğunlaştırmak ve yeni 
iş birlikleri kurmaktır.” diyen Yıldız, konuşmasını eğitim ve araştırma-
da mükemmelliği teşvik etme isteği ile güvene dayalı iş birliği ve 
ileriye dönük pek çok projenin hayata geçirilmesi hedefini vurgula-
yarak tamamladı.
 

Akademik Kutlama Töreni
30.06.2022

Haberlere-bülten
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  Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması 
(TÜMA) 2022 verilerine göre Türk-Alman Üniversite-
si, devlet üniversiteleri arasında 7. sırada yer aldı.

   Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı (ÜniAr) 
tarafından öğrencilerin üniversitelerden tatmin 
olma seviyelerini belirleme amacıyla ilki 2016 
yılında gerçekleştirilen Türkiye Üniversite Memnuni-
yet Araştırması’nın 2022 yılı listeleri yayınlandı. 
Öğrencilerin üniversite deneyimlerine dair 
kapsamlı bir bakış açısı sunan ve buna göre 
Türkiye’deki üniversiteleri öğrencilerin tatmin 
düzeyine göre karşılaştıran ÜniAr’ın memnuniyet 
araştırması verilerine göre Türk-Alman Üniversitesi 
199 üniversite arasında 19. sırada, 126 devlet     
üniversitesi arasında ise 7. sırada yer aldı. 

   Prof. Dr. Leyla Coşan, 2547 sayılı Kanunun 20/b 
maddesi ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat 
Yönetmeliğinin 12. maddesi uyarınca 26 Temmuz 
2022 tarihi itibarıyla Yabancı Diller Yüksekokulu 
Müdürü olarak görevlendirildi. Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Aysel Uzuntaş’ın Yabancı Diller Yüksekokulu 
Müdürlüğü görevini teslim ettiği tören, 26 Temmuz 
Salı günü gerçekleştirildi. Prof. Uzuntaş, Yabancı 
Diller Yüksekokulunun yeni Müdürü Prof. Dr. 
Coşan’ı tebrik ederek görevinde başarılar diledi. 
  

  Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız ve 
Türk-Alman Üniversitesi Yüzey Araştırmaları 
ve İnovasyon Merkezi Genel Müdürü, Fen 
Fakültesi Dekan Vekili Dr. Çağatay Elibol, 5 
Temmuz 2022 tarihinde ASAŞ Alüminyum 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 
Safa Bayar Yavuz ile beraberindeki heyeti 
kampüsümüzde ağırladı. Görüşme 
neticesinde, Türk-Alman Üniversitesi ile 
ASAŞ arasındaki mevcut iş birliğinin somut 
adımlarla güçlendirilerek devam etmesi 
yönünde fikir birliğine varıldı.

Türk-Alman Üniversitesi ASAŞ İş Birliği Toplantısı

Türk-Alman Üniversitesi Öğrenci Memnuniyetinde İlk Sıralarda

Yabancı Diller Yüksekokulunda Devir Teslim Töreni

06.07.2022

23.07.2022

27.07.2022

Haberlere-bülten
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  25-27 Temmuz 2022 tarihleri arasında Türk-Alman Üniversitesi 
Beykoz Kampüsünde düzenlenen Türk-Alman Üniversitesi Tanıtım 
Günlerinin ilk oturumuna katılan Rektör Prof. Dr. Cemal Yıldız, 
aday öğrenciler ve ailelerine Üniversitemizi tanıttı. Tanıtım Günleri 
boyunca beşer kez tekrarlanan ve birbirini takip eden “Türk-Alman 
Üniversitesini ve Bölümleri Tanıyalım” oturumları aday öğrenciler 
ve yakınları tarafından büyük ilgi gördü. 25 Temmuz Pazartesi 
günü “Üniversitemizi Tanıyalım” oturumlarının ilkine katılarak 
Türk-Alman Üniversitesi hakkında detaylı bilgi veren Rektör Yıldız, 
aynı zamanda aday öğrenciler ile ailelerinin sorularını da yanıt-
ladı.

  28 Temmuz 2022 tarihinde T ü r k - A l m a n  Ü n i v e r s i t e s i  
Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Aysel Uzuntaş ve Genel Koordinatörümüz Prof. Dr. Ferit Küçükay, 
Yabancı Diller Yüksekokulunu ziyaret ederek öğretim görevlileri ile 
bir araya geldiler. Toplantıda Yabancı Diller Yüksekokulu 
Müdürümüz Prof. Dr. Leyla Coşan’ın gerçekleştirdiği sunumun 
ardından öğretim görevlileri ile görüş alışverişinde bulunuldu.

Rektör Yıldız Aday Öğrencilerle 
Bir Araya Geldi

Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, 
Yabancı Diller Yüksekokulu
Öğretim Görevlileriyle Buluştu

27.07.2022

28.07.2022

Haberlere-bülten

  Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının himayesi ile 22 
Haziran günü Türk-Alman Üniversitesinde Çocuk ve Yeni 
Medya Çalıştayı gerçekleştirildi. 

  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “Gelecek, onu 
tasarlayanlarındır.” vizyonundan hareketle, 22 Haziran 
2022 tarihinde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının 
himayesi ile HAKEDER ve Beykoz Belediyesi tarafından 
Türk-Alman Üniversitesi Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
YAMEDLAB Salonunda ‘Çocuk ve Yeni Medya’ konulu 
çalıştay gerçekleştirildi. 28 Mayıs 2022 tarihinde yapılan 
‘Çocuk ve Yeni Medya’ konulu sempozyumun devamı 
niteliği taşıyan çalıştaya pek çok disiplinden yaklaşık elli 
uzman katıldı. Farklı alanlara mensup akademisyenler, 
uzmanlar, hukukçular, medya çalışanları ve uluslararası 
kuruluş temsilcileri toplam beş oturumda ‘Çocuk ve Yeni 
Medya’ konusunu kapsamlı biçimde değerlendirdi. 
Çalışmalar neticesinde ‘Dijital Medyada Çocuk Güvenliği’, 
‘Çocuk Yararına Dijital İçerik Üretimi’, ‘Çocuklarda Dijital 
Bağımlılıkla Mücadele’, ‘Dijital Ebeveynlik’ ve ‘Dijital 
Sosyal Koruma Sistemi’ başlıkları ön plana çıktı. Gün 
sonunda taslak halinde katılımcılara sunulan çalıştay 
sonuç bildirgesinin, Eylül 2022’de kamuoyuyla paylaşıl-
ması kararlaştırıldı.

Türk-Alman Üniversitesinde
Çocuk ve Yeni Medya Çalıştayı
29.06.2022 
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  29 Temmuz 2022 tarihinde SAMPAŞ Holding ile “Akıllı Şehirler 
Araştırma ve Uygulama Merkezi İş Birliği Projesi” hakkında 
bilgilendirme ve iş birliği görüşmeleri gerçekleştirildi. SAMPAŞ Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Şekip Karakaya ve holding yetkilileri, 
Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Aysel 
Uzuntaş, Genel Koordinatörümüz Prof. Dr. Ferit Küçükay, Mühendislik 
Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ali Gökhan Yavuz ve Mühendislik Fakültesi 
öğretim üyelerimiz ile bir araya geldi. “Akıllı Şehirler Araştırma ve 
Uygulama Merkezi İş Birliği Projesi” hakkında bir sunum yapılarak 
detaylı bilgi aktarıldı. Sunumun ardından proje kapsamında iş birliği 
teklifi sunuldu. Yapılan fikir alışverişi sonucunda iş birliği için gerekli 
olan altyapının oluşturulmasına dair karşılıklı araştırmaların yapıl-
masına karar verildi.

SAMPAŞ Holding İş Birliği Toplantısı

01.07.2022

29.07.2022

Haberler

       Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin en önemli üniversiteleri kurulması, 
yeniden yapılanması ve ilk akademisyenlerin yetişmesinde önemli görevler üstlenmiş Alman bilim insanlarının Türkiye’de doğan 
çocukları ile alanında uzman akademisyenlerin katıldığı çalıştayda “Türk-Alman İlmî Münasebetlerinin Günümüzdeki Durumu” 
başlıklı bildirisini sundu. Söz konusu bildiride Almanya’da yaşayan 3.500.000 Türkün ve bunların çocuklarının Alman eğitim siste-
mindeki yeri, mesleki ve akademik başarılarından bahseden Yıldız, Almanya’daki Türkçe eğitimi konusuna değindi. Özellikle 
Türkçe ve Türk kültürü öğretiminin Almanya’daki Türk vatandaşlarımız için son derece önemli olduğu vurgusunu yapan Yıldız, 
Türk-Alman ilişkilerinin eğitim ortak paydasında gelişim ve değişime açık olduğunu belirtti. Bu bağlamda da Türk-Alman Üniversi-
tesinin söz konusu ilişkilerin somut bir örneği olduğunu dile getirdi. 
       Rektör Yıldız, çalıştay programı dışında ayrıca Münih ve Karlsruhe Başkonsoloslukları ile temaslar, Türk tarihi açısından önemli 
malzemelere ev sahipliği yapan Karlsruhe Badisches Landesmuseum ziyareti ve Türk topluluklarının temsilcileri ile bir araya gelin-
mesi gibi faaliyetlere iştirak etti.

Rektör Prof. Dr. Cemal Yıldız Türk Tarih Kurumunun Münih’te 
Düzenlenen “Türkiye’de Alman Bilim İnsanları Çalıştayı”na Katıldı

e-bülten
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30.07.2022

Haberler

  Kariyer.net tarafından her yıl tercih dönemi yapılan işveren ilgi endeksi 
sonuçlarına göre Türk-Alman Üniversitesi, bir sıra daha yükselerek mezun-
ları en çok talep gören 6. üniversite oldu. Aynı sıralamada devlet üniversi-
teleri arasında ise 4. sırada yer aldı.

Türk-Alman Üniversitesi, En Çok Tercih
Edilen Üniversiteler Arasında 

08.07.2022 

 Açılış konuşmasını Türk-Alman Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Cemal 
Yıldız ve Türk-Alman Üniversitesi Genel Koordinatörümüz Prof. Dr. Ferit 
Küçükay’ın yaptığı çalıştayda; Mercedes-Benz Türk, BSH, Siemens, 
Allianz Teknik, MAN, Bosch, Bayer, SAP gibi sanayi devi firmalar ile 
Türk-Alman Üniversitesi öğretim üyeleri bir araya geldi.

  Açılış konuşmalarının ardından, üniversite-sanayi iş birliğinin kurul-
ması ve efektif bir şekilde hayata geçirilmesi sonucu sektör paydaşlarıy-
la beraber ülke ekonomisi ve endüstrisine katma değeri yüksek ürünler 
kazandıracak adımların atılması hususunda paylaşımlar gerçekleştirildi.  
Sanayi kuruluşlarının temsilcileri tarafından firma faaliyetlerinin 
tanıtımı ve fakülte temsilcisi öğretim üyelerimizin aktarımıyla Türk-Al-
man Üniversitesi araştırma alanlarına yönelik sunumlar yapıldı. Türk-Al-
man Üniversitesi’nün araştırma konuları ile firmaların çalışma sahalarını 
bir araya getirebilecek ve karşılıklı potansiyel çalışma alanı ile 
ihtiyaçlarını tespit ederek somut bir üniversite-sanayi iş birliği altyapısı-
na zemin oluşturabilecek alanlara dair fikir alışverişleri gerçekleştirildi. 

e-bülten
Türk-Alman Üniversitesi Sanayi Çalıştayı
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Rektörümüz Yıldız ve Üniversitemiz Adına Berlin’de Lisansüstü Öğrenim
Gören Bursiyelerimiz Berlin Büyükelçiliğinde Buluştu
19.08.2022

Haberler

  Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, Berlin 
Büyükelçiliğinde Türk-Alman Üniversitesi 
adına Berlin’de lisansüstü öğrenim gören 
bursiyelerimizle bir araya geldi. Berlin Eğitim 
Müşaviri Vekili Prof. Dr. Erdal Tanas Karagöl’ün 
de katıldığı görüşmede; öğrencilerin akademik 
çalışmaları ve eğitim süreçleri konusunda bilgi 
alındı. Rektörümüz Yıldız, bursiyelerimizi 
öğrenimlerini bitirdikten sonra Türk-Alman 
Üniversitesinde kendilerini bekleyen imkânlar 
hakkında bilgilendirdi.
 

   30 Eylül 2022 tarihinde YÖKAK tarafından gerçekleştiri-
lecek izleme programı için 16 Ağustos 2022 tarihinde 
Üniversitemizde Kalite Yönetim Birimi tarafından hazırlık 
toplantısı gerçekleştirildi. Hazırlık toplantısına 
Rektörümüz Yıldız’ın yanı sıra Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Aysel Uzuntaş ve Prof. Dr. Hamide Özden 
Özkaya-Ferendeci, Genel Koordinatörümüz Prof. Dr. Ferit 
Küçükay, YDYO Müdürümüz Prof. Dr. Leyla Coşan, kalite 
komisyonuna görevlendirilen akademik ve idari birim-
lerden öğretim üyeleri ve görevlileri de katıldı. Yaklaşık 
iki saat süren hazırlık toplantısında en son 2019 yılında 
gerçekleştirilen izleme programının çıktıları değerlendi-
rilirken, iyileştirmeye açık konular üzerinde tartışılarak 
yol haritası belirlendi.

Kalite Yönetim Biriminden YÖKAK İzleme Programı Hazırlık Toplantısı
16.08.2022

e-bülten
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Do Democracies Need 
Nationalism?
10.05.2022 
İİBF Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 
Bölümünün düzenlediği 
Politics Talks serisinin 
dördüncüsü olan "Do 
Democracies Need Nation-
alism?" başlıklı etkinlik, 
Prof. Dr. Erica Benner'ın 
katılımıyla 10 Mayıs Salı 
günü YDYO Konferans 
Salonu’nda gerçekleştiril-
di.

Kariyer Zirvesi: Berlin
11-12-13.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi 
Mühendisleri Kulübü 
tarafından düzenlenen 
sanayi devi şirketlerin 
oturumlarına katılıp stant-
larını ziyaret etmenin yanı 
sıra pek çok atölye 
çalışmasına dahil olma 
şansı da sunan Kariyer 
Zirvesi etkinliği, 11-13 
Mayıs 2022 tarihleri arasın-
da Türk-Alman Üniversitesi 
Beykoz Kampüsünde 
gerçekleştirildi. 

Sosyoloji 
Konuşmaları XIII
12.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi 
Sosyoloji Bölümünün 
düzenlediği ve Gaziantep 
Üniversitesinden Doç. Dr. 
Muharrem Açıkgöz'ün 
konuşmacı olarak katıldığı 
'Die zweite Generation der 
Frankfurter Schule: Ein 
Überblick' başlıklı online 
etkinlik, 12 Mayıs Perşem-
be günü saat 14.00'te 
gerçekleştirildi.

Öğretim Görevlimiz TRT Yapımı ‘Edebiyat 
Söyleşileri’ Programına Katıldı 
11.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Nihan Abir, 2021 Eylül ayında 
'Siniden Masaya Türk Romanında Sofra' adıyla kitap olarak 
yayımlanan bilimsel çalışması ile TRT 2 ekranlarındaki 
Edebiyat Söyleşileri programına konuk oldu.  Dr. Abir’in 
Türk edebiyatı, sofra ve yemek üzerinden kültürel değişim-
leri anlattığı yayında, edebî ve sanatsal eserlerin mutfak ve 
yemek kültürüyle bağı ve toplumsal hayatla ilişkisi 
konuşuldu.

Etkinliklere-bülten

Kültür ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi
I. Doktora Kolokyumu
12.05.2022 

Kültür ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi Doktora Kolokyu-
mu, Kültür ve İletişim Bilim-
leri Bölümü doktora 
aşamasındaki araştırma 
görevlilerinin sunumlarıyla 
12 Mayıs 2022 tarihinde 
yapıldı. İlk olarak, Arş. Gör. 
Hüsnü Yavuz Aytekin, 
" Gewalt in der zeitgenössischen politischen Philosophie" 
adlı sunumunu yaptı. Ardından, Arş. Gör. Büşra Fadim 
Sarıkaya'nın "Einfluss der Influencer auf die Berufswahl 
der türkischen und deutschen Schüler" sunumu 
gerçekleşti. Son olarak, Arş. Gör. İpek Kesici, "Dijital 
Video İzleme Platformlarının Üretüketici (Prosumer) ve 
İzleyici Perspektiflerinden Niteliksel Olarak Karşılaştırıl-
ması ve Analizi" sunumunu yaptı.
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Prensip olarak Adalet 
12.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi tarafından 
düzenlenen ve Prof. Dr. 
Giorgi Khuba'nın 
konuşmacı olarak yer aldığı 
'Gerechtigkeit als Prinzip' 
başlıklı etkinlik, 12 Mayıs 
Perşembe günü saat 
14.00'te gerçekleştirildi. 

Uluslararası E-Parlamento Gençlik Oturumu
12.05.2022 

Dünya Yerel Yönetim ve Demokrasi Akademisi Vakfı (WALD)’nın 
gelişen teknolojilerin demokratik alanlara adapte edilmesi ve 
gençlerin bu alanda katılımcılığının artırılması amacıyla WALD 
Gençlik Akademisi bünyesinde oluşturduğu, gençlerin 
liderlerle bir araya gelmesine olanak tanıyan çevrim içi 
platformu “e-parlamento” oturumlarının ikincisi, 11 Mayıs 
2022 tarihinde Türk-Alman Üniversitesi Beykoz Kampüsünde 
gerçekleştirildi. 

I n t e r n a t i o n a l 
DAAD-TGU Conference 
on Economic Dimen-
sions of Sustainability
12-13.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi 
İktisat Bölümü tarafından 
DAAD sponsorl u ğ u n d a  
d ü z e n l e n e n  'Interna-
tional DAAD-TGU Confer-
ence on Economic Dimen-
sions of Sustainability' 
başlıklı konferans, 12-13 
Mayıs 2022 tarihlerinde 
YDYO Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. 

6. Kariyer Günü
13.05.2022 
Alman Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK) ve DAAD iş birliği ile 
düzenlenen 6. Kariyer Günü etkinliği kapsamında, Uluslararası 
İlişkiler Koordinatörlüğünden Türk-Alman Üniversitesi temsil-
cileri, Hilton İstanbul Bomonti Otel’de kurulan Türk-Alman 
Üniversitesi standında ziyaretçileri ağırladı.

Etkinliklere-bülten
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Lisansüstü Programları Tanıtım
Seminerleri
 14.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü, lisansüstü programlarını tanıt-
mak üzere 14 Mayıs 2022 Cumartesi günü 
online seminerler düzenledi.

Case Study: Restructuring Project 
at a Global Company in PE
17.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi Endüstri İlişkileri 
Koordinatörlüğünün Kariyer Merkezi 
birimi tarafından düzenlenen "Case 
Study: Restructuring Project at a Global 
Company in PE" başlıklı etkinlik, Marlene 
Blacx Consulting yönetici ortakları Pieter 
Swarts ve Ferhat Ünsal'ın katılımıyla 17 
Mayıs Salı günü 13.00-15.30 saatleri 
arasında YDYO Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Uluslararası Şirketlerde Değişi-
mi Yönetmek
17.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi Endüstri 
İlişkileri Koordinatörlüğünün Kariyer 
Merkezi birimi tarafından düzenlenen 
"Uluslararası Şirketlerde Değişimi 
Yönetmek" konulu etkinlik, dünyada 
binden fazla lokasyonda hizmet sunan 
TK Elevator'un Türkiye CEO’su Artuğ 
Özeren'in katılımıyla 17 Mayıs Salı 
günü saat 11.00'de çevrim içi olarak 
gerçekleştirildi. 

Gençlik ve Sosyal Medya
18.05.2022 

Beykoz İlçe Sağlık Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen ve Uzm. 
Klinik Psikolog Aleyna Damla 
Özcan’ın konuşmacı olarak yer aldığı 
'Gençlik ve Sosyal Medya: Ne Kadar 
Sanal Ne Kadar Gerçek' başlıklı 
söyleşi, 18 Mayıs Çarşamba günü 
Türk-Alman Üniversitesi Derslikler 
Binası Büyük Amfide gerçekleştirildi.

Etkinliklere-bülten
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İdare Hukuku 
Seminerleri VII 
23.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi tarafından İdare 
Hukuku Seminerlerinin yedin-
cisi olarak düzenlenen 'Türki-
ye'de Çevresel Bozulmayı 
Önleme Ödevi ve Çevresel Etki 
Değerlendirmesi Mekanizması' 
başlıklı etkinlik, İstanbul 
Üniversitesinden Dr. Seda  
Yurtcanlı Duymaz'ın katılımıyla       

TEVİTÖL Öğrencileri 
Türk-Alman
Üniversitesinde
24.05.2022 
 Türk Eğitim Vakfı İnanç 
Türkeş Özel Lisesi 
(TEVİTÖL) öğrencilerini 
kampüsümüzde ağırladık 
ve Türk-Alman Üniversi-
tesinin eğitim sistemi ve 
öğrencilere sunduğu 
fırsatlar hakkında bilgi 
aktardık.

Japan Workshop
25.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Kulübü 
tarafından düzenlenen 
'Japan Workshop' başlıklı 
Türkçe ve İngilizce 
dillerindeki etkinlik, 25 
Mayıs Çarşamba günü 
11.00-16.00 saatleri arasın-
da YDYO Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Türk-Alman İlişkilerinde 
Güncel Gelişmeler ve 
Zorluklar
26.05.2022 

İİBF Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü 
tarafından yalnızca kurum 
içi katılıma açık olarak 
düzenlenen ve Almanya 
Federal Cumhuriyeti'nin 
Türkiye Büyükelçisi Jürgen 

İdare Hukuku 
Seminerleri VIII
26.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi tarafından 
İdare Hukuku Seminerlerinin 
sekizincisi olarak düzenle-
nen 'İdari Kolluk Faaliyetinin 
Amacı Olarak Estetik Kamu 
Düzeni' başlıklı etkinlik, 
Erzincan Üniversitesinden 
Arş. Gör. Fethiye Nur 
Baştürk'ün katılımıyla 26 
Mayıs 2022 Perşembe günü 
çevrim içi olarak 
gerçekleştirildi.

Sosyoloji 
Konuşmaları XIV
25.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi 
Sosyoloji Bölümünün 
düzenlediği ve Dr. Nial 
Tekin'in konuşmacı olarak 
katıldığı 'İş Dünyasında 
Bireyselleştirme Politi-
kaları ve Çalışan Dene- 
yimleri' başlıklı çevrim 
içi etkinlik, 25 Mayıs 
Çarşamba günü saat 
13.00'te gerçekleştirildi.

Etkinliklere-bülten

Lorem ipsum

Schulz'un katıldığı 'Aktuelle Entwicklungen und Heraus-
forderungen in den deutsch-türkischen Beziehungen' 
başlıklı Almanca dilindeki etkinlik, 26 Mayıs Perşembe 
günü YDYO Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

23 Mayıs Pazartesi günü saat 10.30'da YDYO Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.
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Geleceğe Sağlam Adımlar
26.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi Endüstri İlişkileri Koordinatörlüğünün 
Kariyer Merkezi birimi tarafından düzenlenen ASAŞ firmasının 
'Geleceğe Sağlam Adımlar' adlı genç yetenek istihdam 
programı kapsamındaki etkinlik, ASAŞ Organizasyonel Gelişim 
Müdürü Sezen İpek'in katılımıyla 26 Mayıs Perşembe günü 
10.00-12.00 saatleri arasında Derslikler Binasında 
gerçekleştirildi.  

Teknoloji ve Girişim
Zirvesi’22
26-27.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi INF[X]-
Informatix ve Endüstri Mühendis-
liği Kulüplerinin iş birliğiyle 
düzenlenen Teknoloji ve Girişim 
Zirvesi’22 (TGZ’22) 26-27 Mayıs 
tarihinde gerçekleştirildi. 
Türk-Alman Üniversitesi Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. B. Aykut 
Arıkan tarafından yapılan açılış 
konuşmasının ardından, zi r ve  
boyunca teknoloj i  ve  

girişimcilik alanlarında sektörden konuşmacılar yer alırken 
mülakat simülasyonları ve workshoplar düzenlendi. 
Türk-Alman Üniversitesi Dans, Robotik Kulübü gibi kulüplerin 
yanı sıra birçok proje takımının da katılım sağladığı etkinlik, iki 
gün boyunca interaktif bir deneyim sağladı.  

New Political Challenges for Germany, Turkey 
and the EU
27.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi ve Köln Üniversitesinin ortak 
sempozyumu olarak ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü tarafından düzenlenen 'New Political 
Challenges for Germany, Turkey and the EU' başlıklı 
etkinlik, 27 Mayıs Cuma günü 09.00-17.45 saatleri arasın-
da YDYO Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Türk-Alman Üniversitesi Hukuk Fakültesi
Ombudsmanlık Kulübü Üyelerinden
İstanbul Barosuna Ziyaret
30.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ombudsmanlık 
Kulübü üyeleri 30 Mayıs 2022 tarihinde İstanbul Barosunu 
ziyaret etti. Baroyu ziyaret eden öğrencilere Yönetim Kurulu 
Üyesi Av. Elif Görgülü baronun faaliyetleri hakkında ayrıntılı 
bilgi verdi. 

Etkinliklere-bülten
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TUSAŞ Kampüs Sunumu 
& Kariyer Fırsatları
31.05.2022 
Türk-Alman Üniversitesi 
Endüstri İlişkileri Koordi-
natörlüğü tarafından düzenle-
nen Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii (TUSAŞ) Genç Yetenek 
Kazanım Şefi Nilüfer Köse'nin 
konuşmacı olarak yer aldığı 
'TUSAŞ Kampüs Sunumu & 
Kariyer Fırsatları' başlıklı 
etkinlik, 31 Mayıs Salı günü 
11.00-12.00 saatleri arasında 
YDYO Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Almanya, Türkiye ve AB 
için Yeni Siyasi Zorluklar 
– 2022 Sempozyumu
01.06.2022 
Türk-Alman Üniversitesi Siya- 
set Bilimi ve Uluslararası İlişki- 
ler Bölümü ile Türkiye ve AB 
Araştırmaları Merkezi (CETEUS) 
tarafından Alman Akademik 
Değişim Servisi (DAAD) iş 
birliğiyle “Almanya, Türkiye ve 
AB için Yeni Siyasi Zorluklar – 
2022” başlıklı uluslararası bir 
sempozyum gerçekleştirildi. 
Sempozyum 27 Mayıs 2022'de 
Türk-Alman Üniversitesi  
Beykoz Kampüsünde    akade-
misyenler, sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri ve medya 
ile farklı üniversitelerden 
öğrencilerden oluşan yüze 
yakın uluslararası konuğun 
katılımıyla tamamlandı.

B/S/H'de Kariyer
31.05.2022 

Türk-Alman Üniversitesi Endüstri 
İlişkileri Koordinatörlüğünün 
Kariyer Merkezi birimi ve IEEE 
Türk-Alman Üniversitesi Kulübünün 
ortak düzenlediği "B/S/H'de 
Kariyer" başlıklı etkinlik B/S/H Ürün 
Geliştirme Kalite Müdürü Gonca 
Subaşı'nın katılımı ile 31 Mayıs Salı 
günü saat 15.00'te çevrim içi olarak 
gerçekleştirildi.

Yalın Girişimcilik
Eğitimi
02.06.2022 

Türk-Alman Üniversitesi ve RTÜ 
Dijitalpark Teknokent 
tarafından düzenlenen Yalın 
Girişimcilik Eğitimi, 2 Haziran 
Perşembe günü 14.00-15.00 
saatleri arasında çevrim içi 
olarak gerçekleştirildi.

Avrupa ve Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans 
Programı Öğrencileri Avrupa Parlementosunda 
02.06.2022 

Avrupa ve Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans Programı öğrencileri, 
'EU@Work' adlı etkinlik kapsamında iki haftalık Brüksel ve Berlin gezi-
sine katıldılar. Avrupa Parlamentosu ve Avrupa Komisyonu ziyaretlerini 
de içeren etkinlikte öğrencilere Avrupa ve Uluslararası İlişkiler Yüksek 
Lisans Programı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Philipp Decker da eşlik 
etti. 

Hukuk Fakültesi Kariyer Günü
02.06.2022 

Türk-Alman Üniversitesi Hukuk Fakülte-
si tarafından düzenlenen 'Hukuk Fakül-
tesi Kariyer Günleri: Av. Ahmet Kurut-
luoğlu ile Söyleşi' başlıklı etkinlik, 2 
Haziran Perşembe günü YDYO 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Açılış konuşmasını Hukuk Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali Kemal Yıldız'ın, 
moderatörlüğünü Hukuk Fakültesi 
Ticaret Hukuku Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Vural Seven'in yaptığı etkinlik 
kapsamında Av. Ahmet Kurutluoğlu ile 
söyleşinin ardından kitap imza töreni 
düzenlendi.

Etkinliklere-bülten
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Politics Talks V
03.06.2022 
İİBF Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü-
nün düzenlediği Politics 
Talks serisinin beşincisi olan 
"Contemporary Relativism 
and How to Counter it" 
başlıklı etkinlik, Prof. Dr. 
Giovanni Giorgini'nin katılımıy-
la 3 Haziran Cuma günü  
Rektörlük Binası Senato 
Odasında gerçekleştirildi. 

İdare Hukuku Piyesi
06.06.2022 

Türk-Alman Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi 
tarafından düzenlenen 
ve Hukuk Fakültesi ikinci 
sınıf öğrencilerinin yer 
aldığı 'İdare Hukuku 
Piyesi' adlı etkinlik, 6 
Haziran Pazartesi günü  
Rektörlük Binası karşısın-
daki etkinlik alanında 
gerçekleştirildi.

Bahar Festivali
9-10.06.2022 

Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı ve Mezunlar 
Derneği iş birliği ile düzen-
lenen Türk-Alman Üniversitesi 
Bahar Festivali, atölyeler, 
söyleşiler, dans gösterileri 
ve konserler içeren programıy-
la 9-10 Haziran 2022 
tarihlerinde gerçekleştirildi.

Çevik Proje Yönetimi
07.06.2022 

İİBF İşletme Bölümünün 
Proje Yönetimi dersi 
kapsamında düzenlenen ve 
Friterm A.Ş.'den Hakan 
Acar'ın konuşmacı olarak 
yer aldığı seminer etkinliği 
7 Haziran Salı günü 
15.30-17.15 saatleri arasın-
da gerçekleştirildi.

Kültürlerarası Yönetim Yüksek Lisans Öğrencileri
İç Anadolu’da
07.06.2022 

Kültürlerarası Yönetim Disiplinlerarası Çift Diploma Yüksek 
Lisans Programı öğrencileri “Araştırma Semineri: Saha 
Çalışması” dersi kapsamında Prof. Dr. Ernst Struck rehberliğiyle 
Konya Ovası‘na bir araştırma gezisi gerçekleştirdi. 

Etkinliklere-bülten
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Takımlarımız, Ünilig 
3x3 Basketbol Türkiye 
Şampiyonasına 
Katıldı
06.07.2022 

 Üniversitemiz Erkek ve 
Kadın Basketbol takımları, 
Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu tarafından 
30 Haziran-3 Temmuz 
2022 tarihlerinde Çanak-
kale'de düzenlenen  Unilig

Türk-Alman Üniversitesi Tanıtım Günleri
25-27.07.2022 

Aday öğrencileri ve yakınlarını ağırladığımız 'Türk-Alman 
Üniversitesi Tanıtım Günleri' etkinliği, 25-26-27 Temmuz 
2022 tarihlerinde Beykoz'daki kampüsümüzde 
gerçekleştirildi. 

Türk-Alman Üniversi-
tesi Online Bölüm 
Tanıtım Seminerleri
28-29.07.2022 

 Kampüste gerçekleşti- 
rilen tanıtımlara katıla-
mayan aday öğrenciler ve 
yakınları için 28-29 
Temmuz 2022 tarihle- 
rinde Türk-Alman Üniver-
sitesi Online Bölüm 
Tanıtım Seminerleri 
düzenlendi.

Coşkunöz Metal Form A.Ş. İş Birliği Toplantısı
01.08.2022 

 Coşkunöz Metal Form A.Ş. Genel Müdürü Barış Murat 
Karaadak ve beraberindeki heyet, Türk-Alman Üniversitesi 
Uluslararası Yüzey Araştırmaları ve İnovasyon Merkezi A.Ş. 
Genel Müdürü Dr.-Ing. Çağatay Elibol'u ziyaret etti. Araştır-
madan eğitime pek çok alanda iş birliği potansiyellerinin 
ele alındığı toplantıda, Türk-Alman Üniversitesi ve UYAM 
A.Ş. bünyesinde yakın zamanda değer yaratacak iş 
birliklerinin hayata geçirilmesi noktasında fikir birliğine 
varıldı.

Etkinlikler

Democracy or Autocracy?
27.06.2022 

İİBF Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü-
nün düzenlediği "Democracy 
or Autocracy? On the Future 
of the Democratic Political 
System" başlıklı etkinlik, Dr. 
Thomas Hasel'in katılımıyla 
27 Haziran Pazartesi günü 
YDYO Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

e-bülten

3x3 Türkiye Şampiyonasında okulumuzu temsil etti. Her iki 
takımımızı göstermiş oldukları mücadeleden dolayı tebrik 
ediyoruz.
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TÜBİTAK-BİDEB 2209 Proje Desteği Başarısı 

Projeler

  Mühendislik Fakültesi öğrencilerinin hazırlamış olduğu 17 
proje, TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak kazandı. 
Sanayi ortaklığı ile yürütülen 2209/B “Üniversite öğrencileri 
Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Destekleme Programı” 
kapsamında 9 ve 2209/A “Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı” kapsamında 8 projesi kabul 
edilen öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı 

1. Elektroeğirme Cihazı için Kablosuz Çift Eksenli Şırınga 
Hareket Sisteminin Tasarlanması - Ata YÜĞRÜM, Serkan 
DİNÇ, Mertcan BEKLEVİÇ, Yusuf Emir BIYIKCI
Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir ŞANLI

2. Grafik Arayüz Kontrollü Taşınabilir Masaüstü Çekme 
Cihazının Tasarlanması - Aytaç AYDIN, Kağan KILIÇ, Berkan 
TÜRKOĞLU, Çağatay ÖZGÜN
Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir ŞANLI

3. Taşınabilir, Termal Kamera ve Grafik Arayüz Tabanlı 
Otonom Sınıf Yoklama Sistemi - Muhammet SAATİ, Ahmet 
AŞTAR
Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir ŞANLI

4. Dökme demir köpüklerde grafitlerin makine öğrenmesi 
yoluyla sınıflandırılması - Elif SALİHOĞLU
Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Ali Can KAYA

5. Image Processing Based Pilot Routing and Information 
System - Sinem BAYIR, İsmail Tarık ÖZLÜK, Oğuzhan ÖZTÜRK
Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Naime Özben ÖNHON

6. Kompresyon Bandajının Altındaki Dokuya Uyguladığı 
Basıncı Ölçmek Üzere Bir Kablosuz Ölçüm Cihazı Geliştirilmesi 
- Alper Doğan
Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Murat Tümer

7. Otomobil Motor Sesinden Gerçek Zamanlı Arıza Tespiti - 
Cem Çetinkaya
Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Murat Tümer

8. LORA Paket Ağları - Serdar Pehlivan
Akademik Danışman: Prof. Dr. Ali Gökhan YAVUZ

TÜBİTAK 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Destekleme Programı 

1. Sonsuz Mobil 3-Boyutlu Yazıcı - Baraa ALSALEH 
Akademik Danışman: Dr. Öğr.Üyesi Ali Can KAYA
Sanayi Danışmanı: Ali Özgün HIRLAK (Başak Traktör Tarım Ziraat Ve İş Mak. San. Tic. A.ş)

2. Makine Öğrenmesi ile Ses Yardımıyla Arıza Tespiti - Zeynep ŞERABATIR 
Akademik Danışman: Dr. Öğr.Üyesi Ali Can KAYA
Sanayi Danışmanı: Ali Özgün HIRLAK (Başak Traktör Tarım Ziraat Ve İş Mak. San. Tic. A.ş) 

3. Yapay Zeka Temelli Kokpit Semboloji Tanımlama/Belirleme Sistemi - Ege Gökberk 
EKMEKÇİOĞLU, Ahmet Yusuf ALKILIÇ 
Akademik Danışman: Dr. Öğr.Üyesi N. Özben ÖNHON
Sanayi Danışmanı:  Halil İbrahim ÜLGEN (TUSAŞ)

4. UHF Bandında Çalışan RFID Uygulamalarında Kullanılabilir Anten Tasarımı - Sait Emre 
ERDEN
Akademik Danışman:  Doç. Dr. Tuba ÇONKA YILDIZ
Sanayi Danışmanı: Cansu KAPLANOĞLU (KAMLANÇU Nükleer San. Ve Tic. A.Ş.)

5. Akıllı Ev Teknolojilerinde UV-C Sterilizasyon Otomasyonu ve ZEMAX OpticStudio ile 
Simülasyonu - Aleyna ÜÇÜNCÜ
Akademik Danışman: Doç. Dr. Tuba ÇONKA YILDIZ
Sanayi Danışmanı: Muhammed Tevfik KAPLANOĞLU (KAMLANÇU Nükleer San. Ve Tic. A.Ş.)

6. Polimer Toz Yataklı Eklemeli İmalat Sistemlerinde Görüntü İşleme ve Yapay Zeka ile Hata 
Algılama - Ecesu ARSLAN
Akademik Danışman: Doç. Dr. Tuba ÇONKA YILDIZ
Sanayi Danışmanı: Deha ÜNAL (ARÇELİK A.Ş.)

7. İşitme Engelliler için Kablosuz Uyarı Bilekliği - Berkay YALÇIN
Akademik Danışman:  Doç. Dr. Tuba ÇONKA YILDIZ
Sanayi Danışmanı: Emin YÜCEL (İstanbul Çekirdek Ar&Ge)

8. IOT Entegreli Evcil Hayvan Besleme Sistemi - Berker KOPARAL
Akademik Danışman:  Doç. Dr. Tuba ÇONKA YILDIZ
Sanayi Danışmanı: Hakan AYDIN (Kül Makine)

9. Deri Altı Çip ile Kontrol Sistemi - Barış Arya CANTEPE
Akademik Danışman: Doç. Dr. Tuba ÇONKA YILDIZ
Sanayi Danışmanı: Sinan KUŞDOĞAN (SK Robotik San. Ve Tic. Ltd. Şti.)

23.05.2022

e-bülten



  Türk-Alman Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Hazırlık 
Sınıfı öğrencimiz Yavuz Bülent Yurduseven, katıldığı Uluslararası 
Regeneron ISEF 2022’de 'USA Ulusal Güvenlik Ajansı Araştırma Ödülü' 
kategorisinde 3.lük ve Matematik kategorisinde ilk 4’e verilen 'Büyük 
Ödül'de 4.lük olmak üzere 2 ödüle birden layık görüldü.

  ABD’nin Georgia eyaletinin başkenti Atlanta şehrinde düzenlenen 
yarışmaya bu yıl 63 ülkeden 1.140 projenin sahibi 1.750 öğrenci katıldı. 
Yarışmaya ülkemizi temsilen katılan projeler, TÜBİTAK tarafından 53 
yıldır düzenlenen 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması’nda ön değerlendirme, bölge değerlendirmesi, final değer-
lendirmesi ve uluslararası proje yarışmalarına katılacakların belirlen-
mesi olmak üzere 4 aşamadan geçerek belirlendi. Bu yıl Uluslararası 
Regeneron ISEF Bilim ve Mühendislik Yarışması’nda ülkemizi temsil 
eden 13 proje arasından 3 proje özel ödül, 4 proje ise Regeneron ISEF 
büyük ödülü kazandı. 

   Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Aysel Uzuntaş, katıldığı Uluslararası Regeneron ISEF 2022 Yarışmasın-
da bir özel bir de büyük ödül alarak  ülkemizi temsil eden Türk-Alman 
Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Hazırlık Sınıfı öğrencisi 
Yavuz Bülent Yurduseven’in başarısını tebrik etti.
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Richard Skalak En İyi Makale Ödülü

Projeler

06.06.2022

Uluslararası Yarışmada Türk-Alman Üniversitesi Öğrencisinin Büyük Başarısı
15.06.2022

  Türk-Alman Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Yunus Ziya Arslan’ın doktora öğrencisi Arş. Gör. Derya Karabulut’un 
başyazarı olduğu, American Society of Mechanical Engineers (ASME) organizasyonu bünyesinde yer alan Journal of Biomechanical  

e-bülten

Engineering’de yayınlanan "Direct Validation of Model Predicted Muscle Forces in the 
Cat Hindlimb During Locomotion" makalesi '2020 Yılı Richard Skalak' ödülüne layık 
görüldü. Statik optimizasyon yönteminin, kedi arka bacağı için oluşturulan kas-iskelet 
modelinden elde edilen kas kuvvetleri için deneysel verilere daha yakın sonuçlar 
verdiğini gösteren çalışma, yazarları Derya Karabulut, Suzan Cansel Doğru, Yi-Chung 
Lin, Marcus G. Pandy, Walter Herzog ve Yunus Ziya Arslan’a ASME Bioengineering 
Division tarafından 1991’den bu yana her yıl Journal of Biomechanical Engineering’de 
yayınlanan en iyi makaleye verilen “Richard Skalak Best Paper Award” ödülünü getirdi.
  



Geleceğin Yanında Ol (BE4FUTURE)
30.05.2022

  "Geleceğin Yanında Ol (BE4FUTURE)" başlıklı proje, 
Üniversitemiz Enerji Bilimi ve Teknolojileri Bölümü Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Şahin Uyaver'in yöneticiliğinde ve 
Almanya ve Slovenya ortakların katılımları ile 
gerçekleştirilmek üzere Avrupa Birliği tarafından 
desteklenmeye hak kazandı. Ağırlıklı olarak enerji, iklim, 
çevre problemlerine sürdürülebilir çözümler bulmayı 
hedefleyen projenin, çok katılımcılı şekilde 
gerçekleştirilmesi ve geleneksel ile yenilikçi araçların 
kullanılması planlanıyor.
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Projeler

Mekatronik Mühendisliği Öğrencilerinden 
TÜBİTAK-2247-C Stajyer Araştırmacı Burs Programı 
(STAR) Başarısı
23.06.2022 
  Mekatronik Mühendisliği Bölümü öğrencileri Serkan Dinç ve 
Yusuf Emre Mutlutürk, TÜBİTAK-2247-C Stajyer Araştırmacı 
Burs Programı Desteği kapsamında bölümün öğretim üyele-
rinden Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir Şanlı’nın yürütücüsü olduğu 
TÜBİTAK 3501-Kariyer Projesinde 6 ay boyunca stajyer star 
araştırmacı olmaya hak kazandı. STAR Öğrencilerimizi tebrik 
eder, başarılarının devamını dileriz. 

Robotik Kulübü  Teknofest Finallerinde
25.08.2022 

  Robotik Kulübümüz Model Uydu Takımı TAU-SAT başarılı 
geçen üç aşamalı bir eleme sürecinden sonra Teknofest 
Model Uydu kategorisinde Aksaray'da gerçekleşen final-
lere katılmaya hak kazandı. Danışmanlığını Dr. Öğr. Üyesi 
Özben Önhon'un yaptığı takımdaki öğrencilerimiz Emirhan 
Üzüm, Zübeyde Şule Koçak, Fatih Bedirhan Dilber, Ozan 
Aydemir, Kağan Kılıç ve Anıl Cemal Yaşar'a başarılarının 
devamını dileriz.

Genç Öğretim Üyemizin 
Uluslararası Arenada Büyük Proje Başarısı
08.08.2022 
    Üniversitemiz Fen Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. 
Çağatay Elibol, Lyon'da 22.07.2022 tarihinde gerçekleşti-
rilen konsey oturumunda oy birliği ile International Tribology 
Council [ITC] Türkiye Temsilcisi & Kıdemli Üye olarak seçildi. 
   Dr. Öğr. Üyesi Çağatay Elibol'un yürütücü olarak, Yıldız 
Teknik Üniversitesi, Almanya - Fraunhofer Enstitüsü IWU ve 
Chemnitz Teknik Üniversitesi ortaklığında sunmuş olduğu 
"WaxCelMet - Design and efficient manufacturing of cellular 
wax/metal structures for heat exchange and thermal energy 
storage applications" başlıklı çok uluslu CORNET (COllective 
Research NETworking) proje önerisi ise, hem Almanya hem 
de Türkiye tarafından desteklenmeye layık görüldü. Öğretim 
üyemizi tebrik eder, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği alanın-
da göstermiş olduğu uluslararası başarılarının devamını 
dileriz.
 
 

e-bülten



BAP Desteği Başarısı
24.06.2022

  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümümüzden Dr. 
Öğr. Üyesi Levent Yılmaz, Gothenburg Üniversitesi öğretim 
üyelerinden Alpaslan Akay ile birlikte hazırladığı "Diğer- 
leri'nin Geliri ve Girişimcilik Kararları“ adlı proje ile Türk-Al-
man Üniversitesi Bilimsel Araştırma Birimi tarafından destek 
almaya hak kazandı.
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Projeler

Hukuk Fakültesi Öğrencileri Yaz Okulunda
24.08.2022 

   Türk-Alman Üniversitesi Hukuk Fakültesi birinci sınıf öğren-
cileri için her sene Prof. Dr. Henning Rosenau sorumluluğunda 
ve DAAD tarafından sağlanan fon desteğiyle düzenlenen Ceza 
Hukuku Genel Hükümler Yaz Okulu bu yıl da 11.07.2022 – 
05.08.2022 tarihleri arasında Almanya'da gerçekleşti. 

Üniversitemiz Öğretim Üyesinin Uluslararası Yayın 
Dünyasında Büyük Başarısı
26.08.2022 
  Türk-Alman Üniversitesi Fen Fakültesi Moleküler Biyoteknolo-
ji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Orkide Coşkuner Weber, bilim 
dünyasının prestijli dergisi Frontiers in Dementia’ya Prof. Dr. 
Vladimir N. Uversky, Dr. David Kang ve Dr. Alexa Woo ile 
birlikte konu editörü olarak seçildi. Polymers Dergisi’ne Prof. 
Dr. Vladimir N. Uversky ile özel sayı editörü, Frontiers in 
Molecular Biosciences Dergisi’ne de yardımcı editör olarak 
seçilen başarılı öğretim üyemizi tebrik eder, Üniversitemiz 
açısından gurur ve mutluluk kaynağı olan uluslararası 
başarılarının devamını dileriz. 

Teknofest Başarısı
12.08.2022 
  Mekatronik Mühendisliği öğrencimiz Çağatay Parlar 
‘Teknofest Ulaşımda Yapay Zeka Yarışması’nda rapor ve 
çevrim içi yarışma simulasyonu adımlarını geçerek finale 
kalmayı başardı. Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.

e-bülten

BAP
Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi
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Ziyaretler

Milli Savunma Üniversitesi
Rektöründen Nezaket Ziyareti
13.06.2022 

  Milli Savunma Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Afyoncu 13 
Haziran 2022 tarihinde Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Cemal Yıldız'a nezaket ziyaretinde bulundu. Türk-Alman Üniversitesi 
Rektörlük Makamında gerçekleşen ziyarette Türk-Alman Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız, Milli Savunma Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Erhan Afyoncu ile bir araya geldi. Ziyarete Milli Savunma 
Üniversitesi Deniz Harp Okulu Dekanı Prof. Dr. Cemalettin Şahin ile 
Türk-Alman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aysel Uzuntaş ve 
Türk-Alman Üniversitesi Genel Koordinatörü Prof. Dr. Ferit Küçükay 
eşlik etti. Prof. Dr. Afyoncu, Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Cemal Yıldız’a görevinde başarılar diledi ve iki üniversite arasın-
da yapılabilecek akademik iş birliği konuları istişare edildi. 
Karşılıklı hediye takdimlerinin gerçekleştirildiği ziyaret, hatıra 
fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi. 

Rektörler İstanbul Valiliğinde Bir 
Araya Geldi
14.06.2022 

  Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız, İstanbul 
Valiliğinde şehrin devlet üniversitelerinin rektörlerini bir araya getiren 
bir toplantıya katıldı. 

Beykoz Kaymakamından Nezaket 
Ziyareti
16.06.2022 

  Beykoz Kaymakamı Esengül Korkmaz Çiçekli, 16 Haziran 2022 
tarihinde Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız'a 
nezaket ziyaretinde bulundu.Türk-Alman Üniversitesi Rektörlük 
Makamında gerçekleşen ziyarette Türk-Alman Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cemal Yıldız, Beykoz Kaymakamı Esengül Korkmaz Çiçekli ile 
bir araya geldi. Üniversite Genel Koordinatörü Prof. Dr. Ferit 
Küçükay’ın da eşlik ettiği ziyarette Kaymakam Çiçekli, Türk-Alman 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız’a görevinde başarılar 
diledi.

Türk-Alman Üniversitesi Rektörlüğünde
Nezaket Ziyaretleri
17.06.2022 

  Türk-Alman Üniversitesi Rektörlük Makamında gerçekleştirilen 
ziyaretlerin ilkinde Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal 
Yıldız, önceki görevini üstlenen Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim 
Genel Müdürü Tuba Korkmaz ve beraberindeki heyet ile bir araya 
geldi. Türk-Alman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aysel 
Uzuntaş’ın da eşlik ettiği ziyarette Müdür Korkmaz ve Prof. Yıldız 
karşılıklı başarı dileklerini ilettiler. Ziyaret, kampüs turunun 
ardından sona erdi.
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Ziyaretler

Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ve 
Kapadokya Üniversitesi Rektörlerinden 
Nezaket Ziyareti
21.06.2022 
  Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ve 
Kapadokya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 21 
Haziran 2022 tarihinde Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Cemal Yıldız'a nezaket ziyaretinde bulundu. Türk-Alman Üniversitesi 
Rektörlük Makamında gerçekleşen ve Türk-Alman Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aysel Uzuntaş’ın eşlik ettiği ziyarette 
Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız, Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ve Kapadokya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ile bir araya geldi. 
Prof. Dr. Aytekin ve Prof. Dr. Karasar, Türk-Alman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız’a görevinde başarılar diledi ve üniver-
siteler arasında yapılabilecek akademik iş birliği konuları istişare 
edildi. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından kampüs turu 
ile sona erdi.

Başkan Aydın’dan Rektör Yıldız’a Ziyaret
28.06.2022 

  Beykoz Belediye Başkanı Murat Aydın, Türk-Alman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız’ı makamında ziyaret etti. Türk-Alman 
Üniversitesi Genel Koordinatörü Prof. Dr. Ferit Küçükay ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aysel Uzuntaş’ın da eşlik ettiği ziyarette Başkan 
Aydın, Rektör Yıldız’a yeni görevinde başarılar diledi. Prof. Dr. Cemal 
Yıldız, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkan 
Aydın’a teşekkür etti. Görüşmede Beykoz Belediyesi desteği ve iş 
birliği ile gerçekleştirilen projeler ve ilçe genelindeki hizmet ve 
yatırımlar hakkında değerlendirmeler yapıldı.  
  

Dijitalpark Teknokent Heyeti
Türk-Alman Üniversitesinde
28.06.2022 

  Türk-Alman Üniversitesi ile Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesinin 
ortak kuruluşu olan Dijitalpark Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. 
Tahsin Engin ve beraberindeki heyet Türk-Alman Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cemal Yıldız’ı ziyaret etti. Prof. Yıldız’a yeni görevinde 
başarılar dilemek üzere gerçekleştirilen ziyarette Temmuz 2021’de 
temel atma töreni gerçekleştirilen Dijitalpark Teknokent hakkında 
bilgiler paylaşıldı. Türk-Alman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hamide Özden Özkaya Ferendeci, Rektör Danışmanı Dr. Ahmet 
Yıldız’ın da eşlik ettiği buluşmada Dijitalpark Teknokent projeleri 
istişare edildi. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi. 

Türk-Alman Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cemal Yıldız’ın 
Münih Başkonsolosluğu Ziyareti
29.06.2022 

  Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız, 30 Haziran 
2022 tarihinde Türk Tarih Kurumu tarafından düzenlenen  “Türki-
ye’de Alman Bilim İnsanları Çalıştayı: Alman Bilim İnsanlarının 
Modern Türkiye’nin Gelişmesine Katkıları” çalıştayı kapsamında 
sunduğu “Türk-Alman İlmî Münasebetlerinin Günümüzdeki Durumu” 
konulu bildirisi dolayısıyla gittiği Münih’te Başkonsolosluğu ziyaret 
etti. Rektör Yıldız, Başkonsolos Mehmet Günay ile yaptığı görüşme-
de Bavreya eyaletindeki Türk öğrencilerin eğitim durumu hakkında 
bilgi aldı.
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Ziyaretler

Öğretim Üyelerinden
Türk-Alman Üniversitesine Ziyaret
30.06.2022 
  Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Nihat Öztoprak, Marmara Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. 
Mustafa Sabri Küçükaşçı ve Prof. Dr. Yaşar Kabataş, 29 Mayıs 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Azmi Özcan ile eski Milli Eğitim 
Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Emre Bilgili 27 Haziran 2022 
tarihinde Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız'a 
nezaket ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarılar diledi. 
Rektör Yıldız, ziyaretten duyduğu mutluluğu dile getirerek, konuk 
akademisyenlere teşekkürlerini iletti. Üniversiteler arasındaki iş 
birliklerine dair karşılıklı fikir alışverişlerinin gerçekleştirildiği 
buluşmada bölgedeki yükseköğretim kurumları ve eğitimleriyle 
ilgili konular konuşuldu.
 

Yeşilay Beykoz Şubesinden Türk-Alman
Üniversitesine Ziyaret
22.07.2022 
  22 Temmuz 2022 Cuma günü Yeşilay Beykoz Şubesinden Başkan 
Dr. Mahmut Talha Uçar, Yönetim Kurulu Üyesi Fırat Mahmut Gür ve 
Psikolojik Danışman Şeyma Baki, Türk-Alman Üniversitesi 
Rektörlüğüne bir ziyaret gerçekleştirdi. Türk-Alman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız’a görevinde başarılar dileyen Yeşilay 
Beykoz temsilcileri ile yürüttükleri faaliyetler hakkında konular 
görüşüldü. Türk-Alman Üniversitesi öğrencileri ile Yeşilay projeleri 
dahilinde gerçekleştirilebilecek etkinlikler konuşuldu. Üniversi-
temizde Yeşilay Kulübünün kurulması hususunda karşılıklı bilgi 
alışverişi yapıldı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Gençlik 
Projeleri Destek Programı 2020-1 kapsamında desteklenen ve devlet 
koruması altında olan çocuklarda sosyal sorumluluk bilinci 
geliştirmeyi amaçlayan; ‘İyiliğe Sevgiyle Dokun Projesi’nden 
bahseden heyet, Rektör Yıldız’a proje dahilindeki çocuklar 
tarafından yapılan bir hediye takdim etti. Ziyaret hatıra fotoğrafı 
çekilmesi ile sona erdi.  

Bielefeld Üniversitesinden Türk-Alman 
Üniversitesi Rektörüne Tebrik Ziyareti
30.06.2022 

      Türk-Alman Üniversitesinin Almanya’daki partner üniversitelerin-
den biri olan Bielefeld Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Angeli-
ka Epple ve Prof. Dr. Uwe Koreik, 24 Haziran 2022 tarihinde Türk-Al-
man Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız’ı ziyaret etti. Türk-Al-
man Üniversitesideki görevine birkaç hafta önce başlayan Rektör 
Yıldız’a tebrik amacıyla gerçekleştirilen ziyarette Türk-Alman Üniver-
sitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Koordinatörlüğünü de yürüten Prof. 
Koreik ile Prof. Epple, Yıldız’a yeni görevinde başarılar diledi. 
Bielefeld Üniversitesi ile Türk-Alman Üniversitesinin akademik ortak-
lığı hakkında fikir alışverişi yapılan görüşmede aynı zamanda 
partnerlik temelinde iki üniversite arasındaki iş birliğinin nasıl 
geliştirilebileceğine dair konular görüşüldü.

İbn Haldun Üniversitesi Rektöründen 
Nezaket Ziyareti
28.07.2022 
   28 Temmuz 2022 tarihinde İbn Haldun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Atilla Arkan, Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız'a 
nezaket ziyaretinde bulundu. Türk-Alman Üniversitesi Rektörlük 
Makamında gerçekleşen ve Türk-Alman Üniversitesi Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Aysel Uzuntaş’ın eşlik ettiği ziyarette Türk-Alman Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız, İbn Haldun Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Atilla Arkan ile bir araya geldi. Prof. Dr. Arkan, Türk-Alman 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız’a görevinde başarılar 
diledi ve görüşmede üniversiteler arasında yapılabilecek akademik 
iş birliği konuları istişare edildi. Ziyaret, kampüs turu ile sona erdi.
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Ziyaretler

Dışişleri Komisyonu Başkanı Kılıç’ın Türk-Alman 
Üniversitesi Ziyareti
28.07.2022 
  2013-2017 yılları arasında Gençlik ve Spor Bakanlığı görevini 
yürüten 27. Dönem İstanbul Milletvekili ve TBMM Dışişleri 
Komisyonu Başkanı Akif Çağatay Kılıç, Türk-Alman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız’ı ziyaret etti. Ziyaret sonrası Dışişleri 
Komisyonu Başkanı Kılıç, Rektörümüz Prof. Dr. Yıldız ile kampüs 
turuna katıldı ve tercih döneminde Üniversitemizi  tanımak için 
gelen aday öğrencilerle sohbet etti.

Allianz Türkiye’den Üniversitemize Ziyaret
09.08.2022 

  8 Ağustos 2022 tarihinde Üniversitemizde gerçekleşen ziyaret 
kapsamında Allianz Türkiye Elementer Ticari Sigortalardan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Öktem Örkün, Risk Mühendisliği ve Allianz 
Teknik Direktörü Dr. Ceyhun Eren ve Allianz Teknik Müdürü Erkan 
Özday, Rektörümüz Yıldız, Genel Koordinatörümüz Küçükay ve Genel 
Sekreterimiz Şirin ile bir araya geldi. Ziyaret kapsamında Üniversi-
temizin kampüsünde bulunan Allianz Teknik Deprem ve Yangın Test 
ve Eğitim Merkezi hakkında değerlendirmelerin yanı sıra, farklı 
projeler üzerinde görüşüldü.

Bosch Türkiye CEO’su Daniel Korioth 
Üniversitemizi Ziyaret Etti
04.08.2022 
  Alman firması Bosch’un Türkiye CEO’su 4 Ağustos 2022 tarihinde 
Üniversitemizi ziyaret etti. Söz konusu ziyarette Üniversitemizle 
sanayi iş birliği imkanları üzerinde duruldu. Ziyarete Üniversitemiz 
Genel Koordinatörü Prof. Dr. Ferit Küçükay da katıldı.

Marmara Üniversitesi Yönetiminden 
Üniversitemize Ziyaret
10.08.2022 

  9 Ağustos 2022 tarihinde Marmara Üniversitesi Rektörü ve berabe-
rinde gelen heyet Üniversitemizi ziyaret etti. Rektörlük makamında 
gerçekleşen ziyarette iki üniversite arasında yapılabilecek ortak 
projeler hakkında görüşüldü. Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kurt ve heyeti 9 Ağustos 2022 tarihinde Üniversitemizi 
ziyaret etti. Rektör Kurt’a, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa 
Çelen, Prof. Dr. Ömer Akgiray, Prof. Dr. Hasan Korkut ve Genel 
Sekreter Dr. Murat Arısal eşlik etti. Rektörümüz Yıldız’ın makamında 
gerçekleşen ziyarete Üniversitemizden Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Aysel Uzuntaş, Yabancı Diller Yüksek Okulu Müdürümüz Prof. Dr. 
Leyla Coşan da katıldı. Bilimsel ortak faaliyetlerin ele alındığı ziyaret 
kapsamında gelecekte iki üniversite arasında gerçekleştirilmesi 
planlanan ortak projeler hakkında görüş alışverişi yapıldı.
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Ziyaretler

Milli Savunma Üniversitesinden 
Nezaket Ziyareti
10.08.2022

  10 Ağustos 2022 tarihinde Milli Savunma Üniversitesi 
Rektörümüze nezaket ziyaretinde bulundu. Milli Savunma 
Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Serdar Salman, Prof. 
Dr. Talat Canbolat ve Deniz Harp Okulu Dekanı Prof. Dr. Nuret-
tin Acır Rektörümüz Yıldız’ı ziyaret etti. Rektörlük makamında 
gerçekleşen nezaket ziyaretine Rektörümüze Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Aysel Uzuntaş eşlik etti. Ziyaret çerçevesinde 
gerçekleşen görüşmede üniversiteler arasında yapılabilecek 
akademik iş birliği konuları hakkında görüş alışverişi yapıldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Yazıcı’dan 
Üniversitemize Ziyaret
10.08.2022

  10 Ağustos 2022 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı 
Üniversitemizi ziyaret ederek  Rektörümüz Yıldız’la bir araya 
geldi. Ağırlıklı olarak eğitim konusunun ele alındığı görüşme-
de ortak projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Dalgakıran’ın CEO’sundan Rektörümüze Ziyaret
11.08.2022 

9 Ağustos 2022 tarihinde Dalgakıran’ın CEO’su Steven Young Üniversitemizi ziyaret ederek Rektörümüz Yıldız’la bir 
araya geldi. Rektörlük makamında gerçekleşen ziyaret çerçevesinde üniversite ve sanayi iş birliklerinin genişletilmesi 
hakkında görüş alışverişi yapıldı.
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